
 

 

 

 

COMUNE DI GIANO VETUSTO 

(CASERTA) 

Via Municipio n. 4 – 81042 GIANO VETUSTO 

tel. 0823871008 – fax 0823653624 

cf:80006910618-partita Iva:01752120616 

demo.giano@asmepec.it  anagrafe@.comune.gianovetusto.ce.it 

 

Area Amministrativo-Tecnica-Finanziaria 

 COPIA PER ALBO PRETORIO 

   N.   69   del  13 LUGLIO 2021   DEL REGISTRO GENERALE  

  

  

IL RESPONSABILE DELL’AREA  
 (Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa)   

 CIG :Z9A2A00451 

 

OGGETTO:  Liquidazione  all’intermediario  assicurativo Gabriele Palmieri ( gruppo, 

UNIPOL Sai) della rata semestrale della  polizza assicurativa per la Fiat Punto  

Targa DC783LC . 

                           

                         

PREMESSO : 

 Che ,con decreti sindacali nr.3/2016  e nr.8/2017,il sottoscritto  è stato nominato  responsabile 

dell’area amministrativo-tecnica e finanziaria ,con l’attribuzione dei compiti e funzioni di cui 

all’art.107,comma 2,del D.Lgs267/2000,compresa l’adozione degli atti che impegnano 

l’Amministrazione verso l’esterno, che la legge e lo statuto  espressamente non riservano agli organi 

di governo dell’Ente 

Che con determinazione nr 131 del 2 ottobre 2019 si stipulava con l’intermediario 

assicurativo Gabriele Palmieri una polizza polizza assicurativa per la   Fiat Punto targata 

DC783LC ; 

Che l’importo annuale della polizza era pari ad € 706,44 con pagamento di ogni rata 

semestrale di € 353,22; 

Che  bisogna pagare con urgenza la II rata semestrale; 

Visto il bilancio di previsione anno 2021 CAP. 118.06; 

ACQUISITO il parere di regolarità tecnica del responsabile del servizio interessato ai   sensi 

dell’art. 147 bis del dec. lgs. 267 del 18.078.2000 e s.m.i. 

       CHE ,ai sensi dell’art.6 bis della legge 7 agosto 1990,nr.241 e del codice di comportamento interno    

            approvato con delibera di CC nr.5-2015-art.5 si attesta la mancanza di situazioni di conflitto di interesse 

VISTO il D.P.R. 20 agosto 2001, n. 384 e s.m.i. recante: “Regolamento di semplificazione 

delle spese in economia”;  

mailto:demo.giano@asmepec.it
mailto:anagrafe@.comune.gianovetusto.ce.it


VISTO il Decr. Legisl. vo 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i., recante: “Testo unico delle leggi 

sull’ordinamento degli Enti locali ;  

VISTO il Decr. Legisl. vo 50/2016 ;  

VISTO il vigente lo Statuto comunale;  

VISTO il vigente Regolamento Comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei 

servizi;  

VISTO il vigente Regolamento per l’affidamento in economia di lavori, servizi e forniture 

approvato deliberazione C.C. n. 32 del 28/11/2007 ;  

VISTO il D .lgs n. 267 del 18 agosto 2000 e s.m.i.;  

Vista la regolarità del DURC dell’agente generale UNILPOL Sai con sede in Casagiove; 

Che, ai sensi dell’art.6 bis della legge 7 agosto 1990, nr.241 (Conflitto d i interessi) introdotto 

dall’art.1, comma 41 della legge 190/2012 e del codice di comportamento interno approvato 

con delibera di CC nr.5 -2015-art.5, si attesta la mancanza di situazioni di conflitto di 

interesse; 

   ACQUISITO il parere di regolarità tecnica del responsabile del servizio interessato ai       

 sensi dell’art. 147 bis del dec. lgs. 267 del 18.078.2000 e s.m.i. 

       Che, ai sensi dell’art.6 bis della legge 7 agosto 1990, nr.241 e del codice di comportamento interno 

                approvato con delibera di CC nr.5-2015-art.5 si attesta la mancanza di situazioni di conflitto di  

                interesse 

VISTO il D.P.R. 20 agosto 2001, n. 384 e s.m.i. recante: “Regolamento di semplificazione 

delle spese in economia”;  

VISTO il Decr. Legisl. vo 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i., recante: “Testo unico delle leggi 

sull’ordinamento degli Enti locali ;  

VISTO il Decr. Legisl. vo 50/2016 ;  

VISTO il vigente lo Statuto comunale;  

VISTO il vigente Regolamento Comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei 

servizi;  

VISTO il D .lgs n. 267 del 18 agosto 2000 e s.m.i.;  

Che, ai sensi dell’art.6 bis della legge 7 agosto 1990, nr.241 (Conflitto d i interessi) introdotto 

dall’art.1,comma 41 della legge 190/2012 e del codice di comportamento interno approvato 

con delibera di CC nr.5 -2015-art.5,si attesta la mancanza di situazioni di conflitto di 

interesse; 

 

 

DETERMINA  

1. Di richiamare la premessa, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento formale 

2. Di impegnare la spesa complessiva di € 353,22  su : Missione 1 Programma 1-Titolo 1- 

Macroaggregato 10 - capitolo 118.06 del bilancio  di previsione 2021; 

3. Di liquidare la II rata semestrale della polizza assicurativa dell’auto di proprietà 

comunale targata DC783LC pari ad €353,22 a favore dell’intermediario assicurativo  

Palmieri Gabriele, con sede in (omissis) mediante bonifico bancario  sull’iban(omissis) 

comunicato e depositato presso questo Ente, nonché allegato all’originale della 

presente; 
 

Di pubblicare la presente determinazione sul sito istituzionale dell’ente per 15 giorni 

consecutivi ai fini della pubblicità del presente atto;  



 

Di trasmettere la presente determinazione al responsabile del servizio segreteria ai fini della 

pubblicazione sul sito istituzionale dell’ente, nella sezione –amministrazione trasparente- in 

esecuzione delle disposizioni di cui alla legge 190/2012 e del dec. Lgs. 33/2013.  

Il responsabile dell’Area 

 Dott. Antonio FEOLA 

 

 

VISTO il parere di regolarità tecnico-amministrativa (art. 147 bis , D. L.vo 267/2000).  

Lì,  13 LUGLIO 2021                            

                                                

                                                                           Il Responsabile dell’Area 

                                                                            Dott. Antonio FEOLA 

  

 

SERVIZIO FINANZIARIO  

VISTO di regolarità contabile e attestazione di copertura finanziaria della spesa (art. 151, 

comma 4, D. L.vo 267/2000).  

Lì,   13 LUGLIO 2021 . 

                                                                                                   Il Responsabile del Servizio  

                                                                                                       Dott. Antonio FEOLA  

 

PUBBLICAZIONE 

La presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio online dell'Ente per quindici giorni 

consecutivi 

dal 13/07/2021 

 

Addetto Alla Pubblicazione  

 

Pasquale Feola 

 

 

 

  


